
令和 7年 8月 18日

本山地縁団体 会員各位

本山地縁団体 会長 長谷川 義久

本山地縁団体 臨時総会の開催について (ご案内)

盛夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、先般 5月 21日 に JR東海の「本山発生土置き場への要対策土の活用に関す
る説明会」が開催され、リニアトンネル発生土の一部となる要対策土の処理計画につ

いて説明が行われました。このことを受け、処理計画に対する本山地縁団体としての

承諾 (容認)についてご審議いただきたいため、下記により臨時総会を開催します。

本山地縁団体の役員会としては、本山発生土置き場への要対策土の処理について、

複数の安全対策を講じて処理する計画であり、安全性は確保されていると判断して容

認する方針です。また、豊丘村も、長野県 (環境影響評価技術委員会)における処理

計画_(環境保全計画書)__の審議、_長野県か_らの審議等に基づ_く _助言及び_J3_東海の助

言_に対す_6対応方法_を確認_L_Jユ東海_と確認書等_を締結す_う予定とのことです。

つきましては、ご多用の折、誠に恐縮ですが、会員の皆様のご出席をお願いしたく、

ご案内申し上げます。なお、都合により総会に三塗』超塑丞笠生二委延並整聾麹甕登塾Ω
役1且_主で_、 ご提出くださいますよう、重ねてお願い申し上げます

1日 時

記

令和 7年 9月 11日 (本曜日)午後 7時から

伴野区民会館 大会議室

本山発生土置き場への要対策土処理について

キ リ ト リ 線

2場 所

案=主
室
口手歩と3

委  任  状

私は、9月 11日 開催の本山地縁団体臨時総会に都合により出席できませんので、

議事の表決を            氏に委任します。

令和 7年  月  日

住所 :豊丘村大字神稲       番地

氏名 :                ⑪

本山地縁団体会長 長谷川 義久 様

※ 代理人 (委任先)と して誰を選任するかは、会員の自由な判断を基本としますが、役員会
の方針にご賛同いただける方は、代理人に裏面の役員氏名 (1名 )を記入してご提出いた
だきたく存じます。

※ 代理人 (委任先)を記入しないまま提出された委任状は、役員に委任したものとして取り
扱 うこととしますので、ご承知おきをお願いします。

※ 総会成立の要件が会員 1/2以上の出席と規約に規定されています。提出についてご理解
とご協力をお願いします。



令和 7～ 8年度 本山地縁団体役員

氏 名 選出区
住 所
(自 治会 )

役 職

長谷川 義久 伴野区
神稲 7070番地 2

(小園)
会 長

寺澤 和男 伴野区
ネ申稲 7003:番士也13

(下市場 )
理  事

片桐 康雄 伴野区
ネ申稲‐6903番地 3

(下市場 )
理  事

稲葉  勇 伴野区
ネ申稲 8914番地

(伴野原)
理  事

田中 孝志 伴野区
ネ申稲 6850番ルIL 5

(上市場)
理 事

菅沼 明文 伴野区
ネ申稲 6853番地 5

(古瀬)
代表監事

松尾 和裕 福島区
ネ申稲 10007番地

(本村 )
会 計

片桐 忠彦 福島区
ネ申稲‐9427番地

(大柏 )
理 事

片桐 義徳 福島区
ネ申稲 9449番地 1

(大柏)
監  事

壬生 慶治 壬生沢区
神稲 10998番地 2

(壬生沢南)
副会長

壬生 智啓 壬生沢区
ネ申稲‐9700番地 4

(壬生沢北 )
理 事

壬生 元祝 壬生沢区
ネ申稲 10678番地

(壬生沢北 )
監  事


